

**دستور جلسه:** ۱- گزارش امور جاری؛ ۲- برنامه ریزی برگزاری اجلاس بیست و ششم؛ ۳- نظام نامه نحوه تشکیل و اداره دفاتر نمایندگی؛ ۴- تصمیم گیری کمیته نظارت بر عملکرد استان‌ها؛ ۵- تصمیم گیری در خصوص کمیته حل و فصل اختلاف بین ارکان از طریق داوری؛ ۶- تعیین کمیسیون‌های هم عرض شورای انتظامی استان‌ها؛ ۷- تصمیم گیری در خصوص مجله علمی تخصصی؛ ۸- ارائه کلیات برنامه و بودجه.

### گزارش امور جاری:

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان با اشاره به ادعاهای مطرح شده در برخی از استان‌ها درخواست کردند همبستگی و انسجام جامعه مهندسی بیش از قبل باشد تا حجمه‌های نادرست و نا عادلانه نتواند به جایگاه سازمان نظام مهندسی ساختمان آسیب وارد نماید. در ادامه در خصوص تعرفه ابلاغی بیان داشتند با کمک همدیگر به جامعه مهندسی اطلاع رسانی صحیح انجام شود که تصمیم شورا بر اساس اختیار قانونی بوده است و به علت شرایط ناگزیر به این تصمیم بوده‌ایم درحالیکه با اعلام شاخص شش ماه دوم سال ۱۴۰۱ اتفاقات خوب خواهد افتاد. در پایان با بیان گزارشی از جلسات بررسی شرح خدمات هفت رشته مهندسی و اهمیت آن جهت ابلاغ مبانی قیمت گذاری درخواست کردند که گروه های تخصصی جهت تسریع تصویب شرح خدمات همکاری لازم را انجام نمایند.

### مصوبات:

**بند اول:** در خصوص برنامه ریزی برگزاری اجلاس بیست و ششم موارد زیر تصویب شد:

- محل اجلاس: شهر تبریز

- تقویم برگزاری اجلاس: بین ۱۳ تا ۱۶ تیرماه - (۱۳ تیرماه پذیرش - ۱۴ تیرماه جلسات گروه‌های تخصصی و افتتاحیه

اجلاس - ۱۵ تیرماه ادامه اجلاس و اختتامیه)

**بند دوم:** از ابتدا تا فصل ۷ نظامنامه "نحوه تشکیل و اداره دفاتر نمایندگی" در شورا مطرح و با اصلاحات صورت گرفته مصوب گردید (اصلاحات نظامنامه پیوست می باشد).

**بند سوم:** به پیشنهاد هیات رئیسه و با ۱۸ رای موافق بخشی از دستور جلسه شماره ۸ با عنوان "ارائه کلیات برنامه و بودجه" مطرح و موارد زیر تصویب شد:

- افزایش هزینه‌های اداری مالی بودجه ۱۴۰۲ بر اساس حفظ ردیف‌ها و در نظر گرفتن تعداد ماه‌های عملکرد سال پیشین، معادل افزایش نرخ تورم سال قبل باشد.

- در فصل اول هزینه‌های جاری بودجه ۱۴۰۲، (قسمت الف ردیف ۲ تا ۶) با افزایش ۲۷ درصد نسبت به تمام ردیف‌های پرداختی سال ۱۴۰۱ تعیین گردید. (۱۷ رای موافق)

**بند چهارم:** دستور جلسه چهارم با موضوع "تصمیم‌گیری کمیته نظارت بر عملکرد استان‌ها" مطرح و مقرر شد هسته مرکزی (کمیته راهبردی) هفت نفره با ترکیب "ریاست سازمان، سه نفر از نمایندگان به انتخاب ریاست سازمان و سه نفر از اعضا به انتخاب نمایندگان شورای مرکزی" تشکیل گردد. (۱۳ رای موافق)